
     Počet listů: 3
                         příloha: 2/3

RIS 2018/PS0/16/000001

Smlouva na poskytování stravování
č.j. 707/2018-VLRZ/VKV/VKV

1. Smluvní strany

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení,
Sídlo: se sídlem Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
Zastoupená: ředitelem Ing. Václavem Studeným
zmocněn k uzavření smlouvy: ředitel Vojenského klubu Vyškov Ing. Karel Vejlupek
Plná moc evid. č. 1/34-12/9/2006-1-8092
Identifikační číslo: 00000582, DIČ CZ 00000582
Bankovní spojení: 
Zástupce ve věcech technických: Ing. Josef Jakubec
Telefonické a faxové spojení : 
Adresa pro doručování korespondence : Vojenský klub Vyškov, Sídliště Víta
Nejedlého 1, 682 03 Vyškov
(dále jen VLRZ)
ve prospěch
Vojenská střední škola a Vyšší odborná škola MO Moravská Třebová (dále jen
VSŠ a VOŠ MO)
se sídlem Jevíčská 7, 571 01 Moravská Třebová
bankovní spojení: 
Zastoupená: plk. gšt. Ing. Macháček Zdeněk
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
NUSk ManTV  mjr.Mgr.Ing. Petr Tatalák, zástupce odběratele ve věcech technických,
(dále jen odběratel)

Obchodní firma: Miroslav Skalický
IČ:74137824  DIČ CZ 7607033247
Evidující úřad: Městský úřad  Dobruška
Místo podnikání: Deštné v Orlických horách,   Hotel Orlice č.p. 184 ,
517 91 Deštné v Orlických horách
Zástupce ve věcech technických Veronika Francová
(dále jen dodavatel)
I.

Smluvní  strany se po vzájemné  dohodě rozhodly uzavřít  následující  smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

II. Předmět smlouvy

2.1. Dodavatel  se zavazuje poskytnout odběrateli stravovací služby v rozsahu
celodenní stravy  pro žáky VSŠ a VOŠ MO při výcviku  v rozsahu dle přílohy č.1 ve
své provozovně    Hotel Orlice  517 91 Deštné v Orlických horách č. 184
2.2. VLRZ se zavazuje zaplatit za tyto služby cenu v souladu s touto smlouvou.

W:\Společne\2018\2018.příkazy Ř VLRZ\2018.SMLOUVA-stravování lyľák. Hotel ORLICE.doc 1



III. Podmínky poskytování služeb

3.1.   Stravovací  služby  na  následující  kalendářní  den budou odběrateli  poskytnuty
v počtech podle  upřesnění,  které  písemně  předá  dodavateli  zástupce  odběratele  ve
věcech technických denně do 13:00 hodin.
Podle požadavků  zástupce odběratele  ve věcech technických zajistí  dodavatel místo
teplých jídel studenou stravu v hodnotě dle bodu 3.3. Studená strava musí obsahovat
potraviny,  které  v běžných  klimatických  podmínkách  mají  trvanlivost  24  hodin  a
minimální trvanlivost balených potravin nejméně  3 dny. Ke každému jídlu dodavatel
musí připravit a dát k dispozici nejméně 0, 3 l  nápoje na osobu  a dostatek pečiva.
3.2.  Druhy  jednotlivých  jídel  jsou  uvedeny  v jídelníčku,  který  tvoří  přílohu  č.  2
smlouvy,  případné  změny  podléhají  schválení  zástupce  odběratele  ve  věcech
technických.
3.3. Finanční stravní limit  (pořizovací ceny potravin) k přípravě jednotlivých jídel je
následující:
snídaně: 42,00 Kč  včetně DPH
oběd: 49,00 Kč  včetně DPH
večeře: 37,00 Kč  včetně DPH

IV. Ceny za poskytované služby

4.1.   Ceny za služby jsou uvedeny v příloze 1 této smlouvy v Kč, včetně DPH a jsou
splatné do 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury na adresu VLRZ.

V. Platební podmínky

5.1. Dodavatel vystaví fakturu za žáky VSŠ a VOŠ MO za každý ukončený turnus
samostatně.  Součástí  faktury  bude  příloha  se  skutečně  vydanými  stravními
dávkami, kterou odsouhlasí zástupce VLRZ ve věcech technických.

5.2. Faktura – daňový doklad musí obsahovat:
· rozsah poskytovaných služeb v členění po jednotlivých dnech,

           snídaně: cena bez DPH,  počet odebraných dávek cena celková bez DPH,
           oběd: cena bez DPH, počet odebraných dávek cena celková bez DPH,

  večeře:  cena bez DPH, počet odebraných dávek, cena celková bez DPH.
· celkovou částku bez DPH , sazbu DPH a cenu s DPH.
· datum zdanitelného plnění a datum splatnosti.

Dále musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 28 zákona č.
235/2004, o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

5.3.   Zásady vyúčtování mezi VLRZ a odběratelem
· Odběratel předá VLRZ nejméně  1 týden před turnusem jmenný seznam žáků

zařazených do výcviku.
· VLRZ  provede  kontrolu  stavu  individuálních  stravovacích  účtů;  stav  musí

odpovídat  spoluúčasti  žáka  na  úhradě  stravování  (40  %  stravního  denního
limitu)

· Pokud bude stav peněžních prostředků nižší, informuje velitele. Tito žáci musí
doložit  navýšení  konta,  jinak  vedoucí  střediska  písemně  informuje  velitele
školy a požádá o vyřazení žáka z kurzu.

· Při vyúčtování vůči dodavateli bude uhrazena celá faktura, žákům bude 40%
podíl stržen ze stravovacího konta žáka.

W:\Společne\2018\2018.příkazy Ř VLRZ\2018.SMLOUVA-stravování lyľák. Hotel ORLICE.doc 2



VI. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

6.2. Tato  smlouva  vstupuje  v platnost  dnem  jejího  podpisu  oběma  smluvními
stranami,  s  účinností od  19.1.-  26.1.2018,   26.1.-  2.2.2018,  2.2.-9.2.2018,

9.2.- 16.2. 2018
6.1.Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět a to  i

bez  udání  důvodu.  Výpovědní  lhůta  činí  1  měsíc  a  počíná  běžet  ode  dne
doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6.3. VLRZ  je  oprávněna  od  této  smlouvy  odstoupit,  pokud  dodavatel  poruší
povinnosti vyplývající  z této  smlouvy,  zejména  neposkytne  stravovací
služby v odpovídající kvalitě,  množství  nebo  době  nebo  pokud
odběratel zruší pobyt žáků na  zařízení dodavatele.

6.4. Odstoupení musí  být  avizována  telefonicky následně  učiněno písemně  a  je
účinné vůči dodavateli dnem doručení.

VII. Závěrečná ustanovení

7.1. Tato  smlouva  podléhá  režimu  právních  předpisů  České  republiky.  Práva  a
povinnosti smluvních stran výslovně  neupravená touto smlouvou se řídí dle
výslovné dohody smluvních stran, obchodním zákoníkem.

7.2.    Pokud  by  tato  smlouva  obsahovala  ustanovení,  které  by  bylo  v rozporu
s právními    předpisy  České  republiky,  budiž  toto ustanovení  posuzováno
jako  samostatné,  které   tudíž  nemá  vliv  na  neplatnost  této  smlouvy  jako
celku.

7.3. Obě  smluvní  strany  se  zavazují  řešit  případné  spory  vyplývající  z této
smlouvy nejprve   smírnou cestou.

7.4. Tato  smlouva  byla  sepsána  ve čtyřech  vyhotoveních.  VLRZ  obdrží  dva
výtisky, 1 výtisk dodavatel, zbývající výtisk obdrží odběratel.

7.5. Tato  smlouva  představuje  úplnou  dohodu  smluvních  stran  o  předmětu  této
smlouvy.

7.6 Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému
plnění této smlouvy, je povinna toto tato strana ihned bez zbytečného
odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu dodatku smlouvy.

7.7.   Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním,
výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným zástupci smluvních stran
nebo jimi zmocněnými osobami, číslovanými vzestupně. Jiné zápisy, protokoly
apod. se  za změnu smlouvy nepovažují.

V Deštném v Orlických horách dne                                    Ve Vyškově dne

   Miroslav Skalický Ing. Karel Vejlupek

          Dodavatel Ředitel VK Vyškov
plk. gšt. Ing. Zdeněk Macháček

……………………………………...
Velitel školy

W:\Společne\2018\2018.příkazy Ř VLRZ\2018.SMLOUVA-stravování lyľák. Hotel ORLICE.doc 3



Příloha č. 1 ke smlouvě o spolupráci při zajištění stravovacích služeb k č.j. :
ROZSAH STRAVOVACÍCH SLUŽEB
a) Smluvní období odběru stravy a předpokládané  počty porcí:
1 turnus –      19.1.2018 - zahájení večeří

26.1.2018- ukončení  teplou  snídaní,oběd,večeře  finanční  náhrada
škola

Předpokládané počty:  osob
2 turnus -       26.1.2018 - zahájení večeří
                  2.2.2018 - ukončení teplá snídaně, oběd a večeře finanční náhrada
škola
                        Předpokládané počty:  osob
3 turnus -         2.2.2018 - zahájení večeří
                        9.2.2018 - ukončení teplá snídaně, oběd a večeře finanční náhrada
škola
                        Předpokládané počty:  osob
4 turnus          9.2.2018 – zahájení večeří
                        16.2.2018 – ukončení teplá snídaně, oběd a večeře finanční náhrada
škola
                        Předpokládané počty:    1/ 27,  2/ 28,  3/ 21,  4/ 22,  osob

b)  Doby výdeje stravy upřesní zástupce odběratele ve věcech technických dodavateli
před zahájením stravování.

c) Celkové náklady na 1 žáka/ 1 den:  240,- Kč (dvěstěčtyřicet)

Kalkulace ceny:

P.č. Položka

Finanční
stravní limit
(Pořizovací
cena
potravin

Cena za 1 jídlo
v Kč (vč.
režijních
nákladů)

Včetně DPH  s DPH
1.  Snídaně žáci 42,00  79,00

2.  Oběd – žáci 49,00  86,00

3.  Večeře – žáci 37,00  75,00

 Celkem denní limit 128,00  240,0

e) Kontaktní osoby za odběratele:
 mjr.Mgr.Ing. Petr Tatalák 601 580 339

Kontaktní osoby za VLRZ:
 

Kontaktní osoby za dodavatele:
 

          Miroslav Skalický       Ing. Karel Vejlupek
                   Dodavatel Ředitel VKVyškov

plk. gšt. Ing. Zdeněk Macháček
……………………………………...

W:\Společne\2018\2018.příkazy Ř VLRZ\2018.SMLOUVA-stravování lyľák. Hotel ORLICE.doc 4



Velitel školy
Příloha č. 2 ke smlouvě o spolupráci při zajištění stravovacích služeb k č.j. :

TURNUSOVÝ JÍDELNÍČEK

1. den
pátek
večeře čevabčiči, vařený brambor, hořčice,
pečivo (chléb) nápoj, ovoce

denní snídaně – bufetový způsob: cornflakes, čokokoule, jogurt, marmeláda,
vánočka, koblihy,  ovoce, zelenina,  tavený sýr, paštika, salámové mísy,  párky,
míchaná vejce, sázená vejce
pečivo – chléb, rohlíky,
nápoje: juice, mléko, čaj, kakao,
snídaňová nabídka bude denně obměňována

2. den sobota
oběd – Hovězí vývar

120 g Svíčková na smetaně, houskový knedlík,
nápoj, pečivo,

večeře –
1.  masová směs, rýže,
2.  250 g zapečené těstoviny, okurka,

nápoj, pečivo, ovoce
3. den neděle

oběd – zeleninová polévka
1. 120 g smažený kuřecí řízek, bramborová kaše, okurkový salát,
2. 250 g. plněné bramborové knedlíky, červené zelí

pečivo, nápoj
večeře -

1. 250 g boloňské špagety
2. 120 g uzené maso, hrachová kaše,

pečivo, nápoj, ovoce
4. den pondělí

oběd – česnečka
1. 120g vepřová plec o selsku, zelí, houskový knedlík
2. 250g rýžový nákyp

pečivo, nápoj
večeře

1. 120 g vepřová játra na cibulce rýže
2. 120 g těstoviny s kuřecím masem a sýrovou omáčkou
            pečivo, nápoj, ovoce

5. den úterý
oběd – gulášová polévka

1. 120 g hovězí vařené, rajská omáčka, těstoviny
2. 120 g vepřový steak, grilovaná zelenina,

pečivo, nápoj
večeře

1. 120 g pangasius na grilu, vařený brambor
2. 120 g segedinský guláš, knedlík

pečivo, nápoj, ovoce
W:\Společne\2018\2018.příkazy Ř VLRZ\2018.SMLOUVA-stravování lyľák. Hotel ORLICE.doc 5



6.  den středa
oběd – bramborová  polévka

1. 120 g smažený sýr, brambor, tatarka
2. 120 g vepřový guláš, těstoviny

pečivo, nápoj
večeře

1. 250 g kuřecí rizoto, červená řepa
2. 250 g francouzské brambory, okurka

pečivo, nápoj, ovoce
7. den čtvrtek

oběd – čočková polévka s párkem
1. 120 g hamburská vepřová plec, houskový knedlík
2. 120 g přírodní kuřecí plátek, rýže

pečivo, nápoj
večeře

1. 120 g vepřové výpečky, bramborové špalíčky, špenát
2. 250 g borůvkové knedlíky

pečivo, nápoj, ovoce
8. den pátek

snídaně – bufetový způsob

   Miroslav Skalický Ing. Karel Vejlupek
Dodavatel Ředitel VK Vyškov

plk. gšt. Ing. Zdeněk Macháček
……………………………………...

Velitel školy

W:\Společne\2018\2018.příkazy Ř VLRZ\2018.SMLOUVA-stravování lyľák. Hotel ORLICE.doc 6




